
www.presonus.com

®

Lietotāja  rokasgrāmata

CDL12P /  CDL10P
Pastāvī gas  virzī bas  skaļ ruņ i



4.1

Borta  veiktspējas  uzraudzī ba  —  3

2.1

3.2

Mehāniskie  rasējumi  —  12

Dzesēš ana  -  5

CDL  takelāž as  pagarinājuma  stieņ a  uzstādī š ana

Atbalstī tās  konfigurācijas  —  9

4.2

Jauda  -  4

2.3

3.5

Skaļ runis  -  9

3.7.3  CDL  takelāž as  stropes  izmantoš ana  ar  CDL  
takelāž as  rež ģi  —  10

Specifikācijas  —  12

3.1

2.4

Darba  sākš ana  —  5

1.3

2.4.1.  Strāvas  cilpas  pievienoš ana  —  4

3.6

4.2.1. CDL 12P —  12

Svarī gi  droš ī bas  norādī jumi  —  63.3

CDL  masī va  apturēš ana  —  9

3.7.1

3.8

3.8.1  Svarī gi  droš ī bas  norādī jumi  
stabu  uzstādī š anai  —  11

4.2.2  CDL  10P  —  13

Aizmugurējā  paneļ a  savienojumi  un  vadī bas  ierī ces  —  3

Takelāž as  instrukcijas  —  73.4

CDL  skaļ ruņ a  savienoš ana  ar  citu  CDL

1.1 Ievads  -  1

Iebū vētās  regulēš anas  funkcijas  —  3

2.2

Norādī jumi  -  8

3.7

3.7.2.  CDL  skaļ ruņ a  savienoš ana  ar  CDL  
takelāž as  rež ģi  —  10

Statu  montāž as  iespējas  —  10

1.2.  Kas  atrodas  kastē  —  2

3.8.2.  Statu  montāž as  instrukcijas  —  11

Takelāž as  piederumi  (pārdod  atseviš ķi)  —  2

Satura  rādī tājs

Pārskats  -  1

Lietojumprogramma  un  izvietoš ana  —  5

2  Savienojums  —  3

3

1

4  Tehniskā  informācija  —  12



CDL  sērijas  skaļ ruņ i  izmanto  15˚  konstanta  izliekuma  vertikālu  2  collu  augstas  
frekvences  draiveru  masī vu,  kas  atrodas  viena  lielāka  zemfrekvences  draivera  
priekš ā.  Tas  ļ auj  tiem  izstarot  skaņ u  fokusētā  virziena  shēmā  ar  lī dz  pat  90˚  vertikālu  
pārklājumu,  ja  tiek  izmantoti  6  CDL  skaļ ruņ i.
Rezultāts  ir  ī sts  punktveida  avota  un  lī niju  masī va  tehnoloģijas  hibrī ds,  kas  
apvieno  katras  priekš rocī bas,  nodroš inot  labāko  iespējamo  klausī š anās  pieredzi.

Paldies ,  ka  iegādājāties  CDL  sērijas  skaļ runi.  CDL  pilna  diapazona  skaļ ruņ i  
izmanto  patentētu  Constant  Directivity  dizainu,  kas  nodroš ina  konsekventu  
SPL  un  frekvences  reakcijas  pārklājumu.

1

Ievads1.1

Mēs  iesakām  reģistrēt  savu  CDL  skaļ runi(-s)  vietnē  My.PreSonus.com
un  sazināties  ar  mums,  izmantojot  MyPreSonus  atbalsta  portālu,  ja  rodas  
jautājumi  vai  komentāri  par  š o  produktu.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  
apņ ēmies  pastāvī gi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jū su  
atsauksmes.  Mēs  novērtējam  jū su  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  š o  produktu.

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1
CDL12P /  CDL  10PPārskats

1 Pārskats



(1)  CDL  12P  vai  CDL  10P  skaļ runis

•  CDL  takelāž as  pagarinājuma  stienis

•  CDL12P  vai  CDL10P  takelāž as  strope

2

•

•  CDL12P  vai  CDL10P  takelāž as  rež ģis

(1)  Maiņ strāvas  bloķēš anas  3  vads14AWG  vads

Papildus  š ai  rokasgrāmatai  jū su  CDL  skaļ ruņ u  komplektā  ir  iekļ auts:

•

•  PreSonus  veselī bas  un  droš ī bas  rokasgrāmata

Lietotāja  rokasgrāmataKas  atrodas  kastē1  1.2
CDL12P /  CDL  10PPārskats

Takelāž as  piederumi  (pārdod  atseviš ķi)

1.2  Kas  atrodas  kastē

1.3



pārsniedz  0,5  dBFS,  un  ADC  nogriež as  vai  ja  pastiprinātājs  pārsniedz  maksimālo  
augš ējo  robež u  (atkarī gs  no  slodzes).

Master  Vol.  Š ī   poga  nosaka  CDL  zemfrekvences  skaļ ruņ a  jaudas  pastiprinātāja  galveno  izejas  
lī meni  (skaļ umu).  Tas  neietekmē  signāla  lī meni  no  tieš ās  izejas.  Nospiediet  š o  vadī klu,  lai  
piekļ ū tu  visām  DSP  funkcijām  savā  CDL  skaļ runī .

Padoms  jaudas  lietotājam:  zemfrekvences  skaļ runis  var  bū tiski  mainī t  pilna  diapazona  sistēmas  
frekvences  reakciju.  Trī sceļ u  sistēma  ar  zemfrekvences  skaļ runi  bū s  par  6  lī dz  18  dB  karstāka  zem  80  
lī dz  100  Hz.  Pirms  sistēmas  EQ  regulēš anas  iestatiet  atbilstoš u  zemfrekvences  skaļ ruņ a  lī meni.

3

Tieš ā  ārā.  Š ī   ir  lī nijas  ievades  tieš ā  izeja.  Izmantojiet  to,  lai  izveidotu  savienojumu  ar  citiem  CDL  
skaļ ruņ iem.

•  KLIPS.  Klipa  gaismas  diode  iedegas,  kad  ir  ieejas  signāls

•  LIM.  Aizsardzī bas  ierobež otājs  ir  ieslēgts,  kad  š is  indikators  iedegas.

Lī nijas  ievade.  Š is  ir  lī dzsvarots  XLR  savienojums  lī nijas  lī meņ a  ievadei.  Izmantojiet  Line  ievadi,  lai  
savienotu  skaļ runi  ar  StudioLive  digitālo  mikseri  vai  citu  miksēš anas  pulti,  vai  nu  tieš i,  vai  caur  Line  
out  savienotāju  citā  CDL  skaļ runī .

Ja  izmantojat  CDL  skaļ runi  bez  zemfrekvences  skaļ ruņ iem,  atlasiet  “Izslēgts”.

•  -3  dB.  Kad  š ī   gaismas  diode  iedegas,  ieejas  signāls  ir  pārsniedzis  -3  dB.

Apakš rež ī ms.  Pielāgo  izmantotā  pavadoš ā  PreSonus  zemfrekvences  skaļ ruņ a  pārslēgš anas  
frekvenci  un  aizkavi  (CDL  Sub18,  CDL18s,  ULT18  vai  AIR18s).

•  SIG.  Š ī   gaismas  diode  iedegas,  kad  ieejas  signāls  pārsniedz  -50  dB.

HPF.  Ieslēdz/atvieno  iebū vēto  90  Hz  augstas  caurlaidī bas  filtru.

Master  Performance  Monitoring.  Š ī s  4  gaismas  diodes  parāda  iekš ējā  
pastiprinātāja  veiktspējas  statusu:

Rež ī ms.  Tas  atlasa  konfigurācijām  optimizētu  iepriekš ēju  iestatī jumu.  Atlasiet  iepriekš   iestatī to  
konfigurāciju  CDL  skaļ ruņ u  skaitam,  kas  ir  sagrupēti  kopā  (1  kaste  lī dz  6  kastēm).

CDL  skaļ runis  ļ auj  viegli  pielāgot  skaļ ruņ a  veiktspēju  jū su  lietojumprogrammai.  Lai  piekļ ū tu  
vadī klām,  vienkārš i  nospiediet  galvenā  lī meņ a  kodētāju  un  pagrieziet  to,  lai  ritinātu  
izvēlnes  opcijas.  Vēlreiz  nospiediet  kodētāju,  lai  atlasī tu  parametru  un  pielāgotu  to.  
Nospiediet  vēlreiz,  lai  turpinātu  ritināš anu.

Padoms  jaudī gajam  lietotājam.  Nekad  nepalaidiet  ievades  lī meņ us  augstākus,  
nekā  spēj  izturēt  kanālu  ievades.  Ja  jū s  pārspī lējat  A/D  pārveidotājus,  tas  izraisī s  
digitālus  kropļ ojumus  (digitālo  izgriezumu),  kas  izklausās  briesmī gi.

2.1

2.2.  Borta  veiktspējas  uzraudzī ba

Aizmugurējā  paneļ a  savienojumi  un  vadī bas  ierī ces

2.3.  Iebū vētās  regulēš anas  funkcijas

(spiediet)

Lietotāja  rokasgrāmataAizmugurējā  paneļ a  savienojumi  un  vadī bas  ierī ces

2  

2.1

CDL12P /  CDL  10PSavienojums

2  Savienojums



2.4  Jauda

2.4.1.  Strāvas  cilpas  pievienoš ana

Lietotāja  rokasgrāmataJauda

2  

2.4

CDL12P /  CDL  10PSavienojums

1.  Sāciet,  ievietojot  cilpas  kabeļ a  balto  savienotāju  jaudas  pastiprinātāja  baltajā  
maiņ strāvas  izejas  savienojumā.

3.  Ievietojiet  zilo  savienotāju  zilajā  maiņ strāvas  ieeja

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  vienai  elektriskajai  ķēdei  pievienojat  vairākus  
skaļ ruņ us,  pārliecinieties,  vai  ir  pieejama  atbilstoš a  lī nijas  strāva.

izmantojiet  zemes  pacelš anas  adapteri,  jo  tas  var  izraisī t  elektriskās  strāvas  triecienu.

•  Balts.  AC  Out.

pastiprinātāju  pirms  IEC  savienojuma  pievienoš anas  maiņ strāvas  tī klam

Kontrasts.  Pielāgo  displeja  kontrastu.

BRĪ DINĀJUMS  Strāvas  slēdzis  neizslēdz  maiņ strāvas  tī klu

4.  Kad  kabelis  ir  pilnī bā  nostiprināts,  pagrieziet  savienotāju  
pulksteņ rādī tāja  virzienā,  lai  to  nofiksētu  vietā.

4

Power  Thru.  CDL  skaļ ruņ i  nodroš ina  cilpas  strāvu.  Izmantojot  bloķējoš us  3 vadu  
cilpas  kabeļ us,  varat  darbināt  lī dz  seš iem  CDL  skaļ ruņ iem.

Sistēmas  informācija.  Atver  sistēmas  informācijas  ekrānu.

ir  pievienots  vienam  CDL  skaļ runim,  elektrī ba  bū s  pieejama  
visos  pievienotajos  cilpas  kabeļ os.

•  Zils.  AC  In.

Strāvas  slēdzis.  Š is  ir  ieslēgš anas/izslēgš anas  slēdzis.

BRĪ DINĀJUMS  Nenoņ emiet  centrālo  zemējuma  zaru  vai

2.  Kad  kabelis  ir  pilnī bā  nostiprināts,  pagrieziet  savienotāju  
pulksteņ rādī tāja  virzienā,  lai  to  nofiksētu  vietā.

savienojumu  ar  otru  CDL  jaudas  pastiprinātāju.

Spilgtums.  Regulē  displeja  spilgtumu.

BRĪ DINĀJUMS  Pievienojiet  strāvas  vadu  AC  In  savienojumam  uz

Maksimālais  strāvas  patēriņ š   katram  CDL  skaļ runim  ir  5,45  ampēri.

strāva  no  cilpas  kabeļ iem.  Ja  maiņ strāvas  baroš ana

Sistēmas  atiestatī š ana.  Atiestata  sistēmas  iestatī jumus  uz  rū pnī cas  noklusējuma  iestatī jumiem.

avots.

Atkārtojiet  1.–4. darbī bu  citiem  skaļ ruņ iem,  kurus  vēlaties  ieslēgt.

SPĒKS

Izeja.  Izvēlieties,  lai  atgrieztos  ekrānā  Level.  Pirms  izieš anas  jums  tiks  dota  iespēja  
saglabāt  visas  izmaiņ as,  ko  esat  veicis  DSP  iestatī jumos.

Maiņ strāvas  lī nijas  savienojums.  CDL  skaļ ruņ iem  ir  sprieguma  diapazons  100-120VAC  vai  
220-240VAC,  50-60Hz.  Katrs  skaļ runis  tiek  piegādāts  ar  bloķējoš u  3 vadu  maiņ strāvas  vadu,  kas  
atbilst  pārdoš anas  valstij.

Loop-thru  kabeļ u  savienotāji  ir  krāsu  kodēti  š ādi:



Darba  sākš ana

Dzesēš ana3.2

3.1

sver  55,1 mārciņ u  (25 kg) .Izmantojiet  atbilstoš us  celš anas  paņ ēmienus,  lai  izvairī tos  no  nopietnām

SVARĪ GI:  visos  gadī jumos,  savienojot  skaļ ruņ us  kopā,  pievienojiet  apakš ējo  
bloku  skaļ runim  tieš i  virs  tā,  virzoties  augš up  pa  rež ģi  lī dz  augš ējai  ierī cei,  
beidzot  ar  modelim  specifisko  takelāž as  rež ģi.

BRĪ DINĀJUMS:  CD  L12P  sver  63  mārciņ as.  (28,6  kg).  CDL  10P

CDL  skaļ ruņ iem  ir  iekš ēja  baroš ana.  Kā  tādi  tie  izmanto  jaudas  pastiprinātāju,  kas  raž o  
siltumu.  Atstājiet  vismaz  6 collu  (152,4 mm)  atstarpi  korpusa  aizmugurē  dzesēš anai.  
Neierobež ojiet  gaisa  plū smu  skaļ ruņ a  korpusa  aizmugurē.

CDL  skaļ ruņ i  ir  aprī koti  ar  divu  pozī ciju  staba  stiprinājumu,  lai  nodroš inātu  
elastī gāku  pārklājumu,  ja  tie  ir  uzstādī ti  uz  staba  (0˚  vai  7,5˚  uz  leju).

pareizi  izlī dzināti  vertikālai  masī vai  no  kastes  uz  kastī ti.  Ja  skaļ ruņ i  nav  pareizi  
izlī dzināti,  var  rasties  fiziski  bojājumi  un  miesas  bojājumi.  Katra  skaļ ruņ a  augš ējai  daļ ai  
jābū t  paralēli  virs  tā  esoš ās  ierī ces  apakš daļ ai.  Piekarei  augš ējai  vienī bai  jābū t  droš i  
piestiprinātai  pie  CDL12P  vai  CDL10P  takelāž as  rež ģa.

Lī dz  diviem  CDL  skaļ ruņ iem  var  izmantot  uz  statī va  vai  apakš pola  virs  CDL  
zemfrekvences  skaļ ruņ a.  Vienu  CDL  skaļ runi  var  uzstādī t  arī   virs  ULT18  vai  AIR18  
zemfrekvences  skaļ ruņ a  (ierobež ojumus  un  vadlī nijas  skatiet  3.7.  sadaļ ā).

Kad  ir  pienācis  laiks  izslēgt,  sistēma  ir  jāizslēdz  apgrieztā  secī bā.

CDL  skaļ ruņ us  var  konfigurēt  kā  atseviš ķu  punktveida  avota  skaļ runi  vai  vertikālā  masī vā  ar  citiem  
tā  paš a  modeļ a  CDL  skaļ ruņ iem.  Integrētā  takelāž a  nodroš ina  vienkārš u  un  droš u  
izvietoš anu  no  kastes  uz  kasti.  Apturot  divus  vai  vairākus  masī va  skaļ ruņ us,  PreSonus  
pieprasa  CDL  takelāž as  rež ģi,  kas  izstrādāts  jū su  skaļ ruņ u  modelim.  Š is  atseviš ķi  nopērkamais  
takelāž as  rež ģis  ļ auj  piekārt  lī dz  (6)  CDL  skaļ ruņ iem.  Par  visām  atbalstī tajām  konfigurācijām  
skatiet  diagrammu  sadaļ ā  3.6.

BRĪ DINĀJUMS.  Lai  nodroš inātu  droš u  fiksāciju,  pārbaudiet,  vai  skaļ ruņ i  ir  pareizi

3.  CDL  skaļ ruņ i

skaļ ruņ iem,  pārliecinieties,  vai  visas  sastāvdaļ as  ir  pareizi  
atbalstī tas  visā  procesā,  lai  izvairī tos  no  bojājumiem  vai  savainojumiem.

2.  Mikseris

5

BRĪ DINĀJUMS:  saliekot  vai  izjaucot  masī vu

1.  Skaņ as  avoti  (tastatū ras,  DI  kastes  utt.),  kas  pievienoti  jū su  mikserim

UZMANĪ BU!  Lai  izvairī tos  no  pārkarš anas,  neuzstādiet  korpusus  ar  pastiprinātāja  
paneļ iem,  kas  ir  pakļ auti  tieš iem  saules  stariem.  Tas  var  uzsildī t  pastiprinātāja  
moduli  un  samazināt  veiktspēju.  Uzstādiet  saulessargus,  lai  izvairī tos  no  tieš as  
iedarbī bas.  Maksimālā  apkārtējās  vides  temperatū ra  pilnī gai  darbī bai  nedrī kst  pārsniegt  104˚F  (40˚C).

Jū su  PA  un  pievienotais  aprī kojums  ir  jāieslēdz  š ādā  secī bā:

ievainojums.  Lū dzu,  skatiet  2.6.  sadaļ u  par  maksimālo  apturēto  slodzi.

UZMANĪ BU:  Neuzstādiet  korpusus  vietās,  kur  tie  tiks  pakļ auti  lietum  vai  citam  
mitrumam.  CDL  skaļ ruņ i  nav  izturī gi  pret  laikapstākļ iem.  Āra  instalācijās  
jānodroš ina  aizsardzī ba  pret  elementiem.

Pirms  sākat,  š eit  ir  daž i  vispārī gi  noteikumi:

•  Veicot  savienojumus,  vienmēr  pārliecinieties,  vai  skaļ ruņ i  ir  izslēgti.  •  Neļ aujiet  ievadī tajiem  

datiem  sagriezties.  Skatieties  Clip  LED  skaļ ruņ a  aizmugurē.  Kad  š ī   gaismas  diode  
iedegas,  tas  norāda,  ka  analogo-digitālo  pārveidotājus  var  pārslogot.  Pārmērī ga  
pārveidotāju  braukš ana  izraisa  digitālus  kropļ ojumus,  kas  izklausās  briesmī gi.

Lietotāja  rokasgrāmataDarba  sākš ana3  3.1
CDL12P /  CDL  10PLietojumprogramma  un  izvietoš ana

3 Lietojumprogramma  un  izvietoš ana



Ja  projektā  tas  tiek  prasī ts,  pārliecinieties,  vai  viss  uzstādī š anas  personāls  ir  apmācī ts  strādāt  
augstumā  un  ir  sertificēti  š ķērveida  pacēlājiem,  teātra  pacēlājiem  utt.  •  Pārliecinieties,  vai  

viss  pacelš anas  aprī kojums  (stropes,  laiduma  komplekti,  klāja  ķēde,  sastatnes  utt.). )  ir  labā  darba  
kārtī bā.  Pirms  lietoš anas  rū pī gi  pārbaudiet  visas  sastāvdaļ as.  •  Pirms  tam  pārbaudiet  

visas  ar  projektu  saistī tās  sastāvdaļ as,  vai  tās  nav  bojātas

•  Izpildiet  visus  norādī jumus.

•  Pirms  jebkura  CDL  skaļ ruņ a  uzstādī š anas  vai  apturēš anas  pārbaudiet  visus

Nedrī kst  bū t  dinamiska  vai  trieciena  slodze.

skaļ ruņ us,  kas  nav  š ajā  rokasgrāmatā  aprakstī tās  atbalstī tās  konfigurācijas.

•  Ievērojiet  visus  brī dinājumus.

•  Visiem  uzstādī š anas  apkalpes  locekļ iem  jābū t  apmācī tiem  skaļ ruņ u  uzstādī š anai  un  uzstādī š anai.  •  

Pārliecinieties,  ka  ir  zināmi  visi  attiecī gie  veselī bas  un  droš ī bas  noteikumi,  tos  ievēro  
uzstādī š anas  brigāde  un  tie  atbilst  piemērojamajiem  vietējiem  likumiem.  Ar  š o  
informāciju  var  palī dzēt  paš valdī bas  iestādes.  •  Piekaramās  instalācijas  ir  jāpabeidz  

vai  jāuzrauga  sertificētam  uzstādī tājam.  •  Sistēma  jāprojektē  tā,  lai  tā  bū tu  statiska  balstiekārta.

Ja  ir  nepiecieš ami  sekundārie  tērauda  aizsargi,  tie  jāuzstāda,  kad  visa  sistēma  ir  darba  

augstumā  un  pirms  tiek  atļ auta  publiska  piekļ uve.

•  PreSonus  stingri  iesaka  sistēmu  pārbaudī t  vismaz  reizi  gadā  un  reģistrēt.  Ja  tiek  
atklātas  vājuma  vai  bojājuma  pazī mes,  nekavējoties  jāveic  korektī vie  pasākumi.

•  Saglabājiet  š os  norādī jumus.

•  Instalēš anas  procesa  laikā  nekad  neatstājiet  sistēmu  bez  uzraudzī bas.  Pārliecinieties,  vai  
darbvieta  ir  izolēta  no  publiskas  piekļ uves.  Uzstādī š anas  laikā  neviens  nedrī kst  
paiet  zem  skaļ ruņ iem.  •  Nepiekariet  no  PreSonus  CDL  nekādas  citas  sastāvdaļ as  

vai  skaļ ruņ us

•

•  Izlasiet  š os  norādī jumus.

Nekad  nepārsniedziet  aparatū ras  vai  aprī kojuma  nominālo  vērtī bu.

•  Uzturiet  sakārtotu  darba  vietu.  Uzstādī š anas  laikā  neatstājiet  instrumentus,  takelāž as  
priekš metus  utt.  uz  skaļ ruņ iem.  Vaļ ī gi  priekš meti  var  nokrist  un  radī t  savainojumus.

•  Nenovietojiet  skaļ ruņ us  tieš i  virs  cilvēkiem.  •  Izmantojiet  tikai  

tādu  aparatū ru,  kas  ir  paredzēta  instalācijas  slodzes  apstākļ iem  un  nodroš ina  iespējamu  
ī slaicī gu,  negaidī tu  pārslodzi.

Ja  nepiecieš ams,  sazinieties  ar  komponentu  raž otāju,  lai  saņ emtu  rezerves  daļ as.

•  Konsultējieties  ar  licencētu  profesionālu  bū vinž enieri  par  fizisko  
iekārtu  uzstādī š anu.

montāž a.  Nedrī kst  izmantot  detaļ as,  kurām  ir  bojājumi  vai  ir  aizdomas  par  bojājumiem.

•

•  Vienmēr  pārliecinieties,  vai  konstrukciju,  no  kuras  tiks  piekārts  skaļ runis,  ir  apstiprinājis  ēkas  
vai  bū vinž enieris,  un  tā  iztur  visu  skaļ ruņ u  sistēmas  sastāvdaļ u  svaru,  
tostarp  skaļ ruņ us,  skaļ ruņ a  kabeli,  stiepļ u  trosi  utt.

•  Uzstādī š anas  brigādei  vienmēr  ir  jāvalkā  individuālie  aizsardzī bas  lī dzekļ i  (cietās  
cepures,  apavi  ar  tērauda  purngaliem,  aizsargbrilles  utt.).

aparatū ru,  korpusu  un  saistī to  aprī kojumu,  lai  novērstu  bojājumus.  Trū kstoš as,  
korozijas  vai  deformētas  sastāvdaļ as  vai  sastāvdaļ as  bez  pareizas  slodzes  var  
ievērojami  samazināt  instalācijas  vai  izvietojuma  izturī bu,  un  tās  nekavējoties  jālabo  vai  
jānomaina.

BRĪ DINĀJUMS:  Tālāk  norādī to  droš ī bas  pasākumu  neievēroš ana  var  
izraisī t  smagus  savainojumus  vai  nāvi.  Š ajā  rokasgrāmatā  aprakstī tās  
instalācijas  drī kst  veikt  tikai  apmācī ts  speciālists.

6

Lietotāja  rokasgrāmata3  3.3
Lietojumprogramma  un  izvietoš ana CDL12P /  CDL  10P

Svarī gi  droš ī bas  norādī jumi

3.3  Svarī gi  droš ī bas  norādī jumi



4.  Pabī diet  takelāž as  aizdari  uz  augš u,  lai  piestiprinātu  pie  skaļ ruņ a  augš pusē.

CDL  skaļ ruņ os  ir  integrētas  takelāž as  tapas.  Integrētās  takelāž as  tapas  darbojas  vienādi  neatkarī gi  

no  tā,  vai  pievienojat  CDL  vai  CDL  takelāž as  rež ģi.

5.  Ievietojiet  tapu  takelāž as  aizdares  augš ējā  caurumā,  lī dz  tā  nofiksējas,  un

1.  Pagrieziet  tapu  uz  priekš u  par  90˚.

pagrieziet  to  uz  augš u,  lai  nofiksētu  rokturi  vietā.

2.  Nospiediet  atbrī voš anas  pogu,  lai  atbloķētu  tapu.

7

3.  Izvelciet  tapu.

Lietotāja  rokasgrāmataTakas  instrukcijas

3  

3.4

CDL12P /  CDL  10PLietojumprogramma  un  izvietoš ana

Takas  instrukcijas3.4



SVARĪ GI:  izmantojiet  tikai  jū su  CDL  skaļ ruņ u  modelim  
(CDL12P  vai  CDL10P)  norādī to  takelāž as  rež ģi.

4.  Ievietojiet  otro  skavas  tapu  iekš ējā  caurejā.

CDL  takelāž as  rež ģis.  Lai  noliektu  uz  leju,  stienis  jāuzstāda  skaļ ruņ u  bloka  
aizmugurē.  Lai  noliektu  uz  augš u,  stienis  ir  jāuzstāda  masī va  priekš pusē.  Š ī s  
sadaļ as  ilustrācijās  ir  parādī ta  tikai  lejupvērsta  slī puma  konfigurācija.

5.  Ievietojiet  š ķelttapu  otrajā  skavas  tapā,  lai  to  nofiksētu  vietā.

1.  Izlī dziniet  CDL  takelāž as  pagarinājuma  stieni  ar  centra  atbalstu

8

CDL  takelāž as  pagarinājuma  stienis  ir  takelāž as  rež ģa  izvēles  
piederums,  kas  nodroš ina  uz  augš u  vai  uz  leju  vērstu  slī puma  
vadī bu  jebkurai  piekārtai  instalācijai,  kurai  tas  nepiecieš ams.

2.  Ievietojiet  pirmo  skavu  tapu  vistālākajā  caurumā.

3.  Nofiksējiet  skavas  tapu  vietā,  izmantojot  š ķelttapu.

Lietotāja  rokasgrāmataCDL  takelāž as  pagarinājuma  stieņ a  uzstādī š anas  instrukcijas

3  

3.5

CDL12P /  CDL  10PLietojumprogramma  un  izvietoš ana

3.5  CDL  takelāž as  pagarinājuma  stieņ a  uzstādī š anas  instrukcijas



Visiem  CDL  sērijas  skaļ ruņ iem  vienā  masī vā  jābū t  viena  un  tā  paš a  modeļ a.

Skaļ ruņ u  izvietoš ana,  kas  pārsniedz  tālāk  norādī tās  atbalstī tās  konfigurācijas,  var  izraisī t  
nopietnus  bojājumus,  ievainojumus  vai  nāvi.  PreSonus  droš ī bas  nolū kos  ir  pārbaudī jis  tālāk  
norādī tās  konfigurācijas.  Lū dzu,  ņ emiet  vērā,  ka  struktū rai,  no  kuras  jū s  apturat  jebkuru  CDL  
skaļ ruņ u  bloku,  ir  jāspēj  izturēt  š o  kopējo  svaru.

63 mārciņ as  (28,6 kg)

6

BRĪ DINĀJUMS.  Pārskatiet  visus  droš ī bas  norādī jumus  sadaļ ā  3.3.

5

Pagarinājuma  josla

10:1  slodzei.  Strukturālie  balstiekārtas  balsti  arī   jāvērtē  10:1  slodzei.

4

5,8 mārciņ as  (2,6 kg)

5

24 mārciņ as  (10,9 kg)

9

Maksimālais  CDL12P  skaļ ruņ u  skaits 2

NEAPLIECINIET  SKAĻRUŅUS  TIEŠ I  VIRS  AUDITORIJAS

3

CDL10P

SVARĪ GI:  CDL12P  skaļ ruņ us  nevar  apvienot  ar  CDL10P  skaļ ruņ iem.

Tālāk  esoš ajā  tabulā  ir  norādī tas  maksimālās  piekarināto  skaļ ruņ u  slodzes  konfigurācijas.

6

CDL12P

BRĪ DINĀJUMS:  lai  pārskatī tu,  pārbaudī tu  un  apstiprinātu  visus  ēkas  vai  bū ves  pielikumus,  
konsultējieties  ar  profesionālu  mehāniķu  vai  bū vinž enieri,  kas  ir  licencēts  skaņ as  

sistēmas  uzstādī š anas  jurisdikcijā.  Izmantojiet  sertificēta,  profesionāla  rigera  pakalpojumus  
aprī kojuma  pacelš anai,  pozicionēš anai  un  piestiprināš anai  pie  atbalsta  konstrukcijas.  
Nepareiza  balstiekārta  var  izraisī t  nopietnus  bojājumus,  ievainojumus  vai  nāvi.

4

CDL  takelāž as  rež ģis

BRĪ DINĀJUMS:  Visi  PreSonus  CDL  takelāž as  un  takelāž as  piederumi  ir  novērtēti

3

CDL12P  takelāž as  rež ģis

46,8 mārciņ as  (21,2 kg)

CDL10P  takelāž as  rež ģis  

20,6 mārciņ as  (9,3 kg)

Maksimālais  CDL10P  skaļ ruņ u  skaits 2

Lietotāja  rokasgrāmataCDL  masī va  apturēš ana3  3.6
CDL12P /  CDL  10PLietojumprogramma  un  izvietoš ana

3.6.  CDL  masī va  apturēš ana

Atbalstī tās  apturēto  skaļ ruņ u  konfigurācijas

3.7  Atbalstī tās  konfigurācijas

3.7.1.  CDL  skaļ ruņ a  savienoš ana  ar  citu  CDL  skaļ runi

Atseviš ķas  sastāvdaļ as  svars



vertikālā  masī vā  iekļ aujiet  4  vai  vairāk  CDL  skaļ ruņ us.  Turklāt  instalācijās,  kurās  tiek  izmantots  CDL  
takelāž as  pagarinājuma  stienis,  kas  novietots  ar  slī pumu  uz  augš u  vai  uz  leju  12˚  vai  lielāku,  
jāizmanto  CDL  takelāž as  strope.  Visiem  CDL  skaļ ruņ iem  slingā  ir  jābū t  viena  modeļ a  un  jāizmanto  
š im  modelim  norādī tais  takelāž as  rež ģis.

(2)  CDL12P  vai  CDL  10P+

10

(CDL12P  vai  CDL10P).  CDL  takelāž as  siksna  ir  nepiecieš ama  visās  instalācijās,  kas

CDL  18s,  ULT18  
vai  AIR18s

(1)  CDL  Sub18,

BRĪ DINĀJUMS:  izmantojiet  tikai  jū su  CDL  skaļ ruņ u  modelim  paredzēto  takelāž as  siksnu.

Nemēģiniet  uzstādī t  skaļ ruņ us  uz  zemē  novietotiem  CDL  Sub18.

(1)  CDL12P  vai  CDL  10P+

17”

SVARĪ GI:  izmantojiet  tikai  jū su  CDL  skaļ ruņ u  modelim  (CDL12P  
vai  CDL10P)  norādī to  takelāž as  rež ģi.

33,5 collas

Uzstādot  virs  atbalstī ta  PreSonus  zemfrekvences  skaļ ruņ a,  izmantojiet  apakš polu,  kas  atbalsta  
CDL  pilna  diapazona  skaļ ruņ a(-u)  kopējo  svaru.  Uzstādot  virs  zemfrekvences  skaļ ruņ a,  pacēluma  
augstums  nedrī kst  pārsniegt  š ādas  vadlī nijas:

40”

(2)  CDL18

Jū s  varat  uzstādī t  lī dz  diviem  CDL  skaļ ruņ iem  uz  skaļ ruņ a  staba,  izmantojot  statī va  statī vu,  kas  
iztur  kopējo  svaru  lī dz  130  mārciņ ām /  58,9  kg,  vai  uz  CDL  zemfrekvences  skaļ ruņ a.  Vienu  CDL  

skaļ runi  var  uzstādī t  arī   virs  ULT18  vai  AIR18.

(1)  CDL  Sub18  vai  CDL18
(1)  CDL12P  vai  CDL  10P+

Lietojumprogramma  un  izvietoš ana3  

3.8 Statu  montāž as  iespējas

CDL12P /  CDL  10P

Lietotāja  rokasgrāmata

Statu  montāž as  iespējas

Maksimālais  apakš pola  augstums

3.8

3.7.3  CDL  takelāž as  stropes  izmantoš ana  ar  CDL  takelāž as  rež ģi

3.7.2.  CDL  skaļ ruņ a  savienoš ana  ar  CDL  takelāž as  rež ģi



vispirms  stabu,  pēc  tam  piestipriniet  pie  tā  augš ējo,  ievērojot  3.7.1.  sadaļ ā  sniegtos  norādī jumus.

11

2.  Uzmanī gi  novietojiet  vienu  CDL  skaļ runi  uz  skaļ ruņ a  staba,  pilnī bā  
ievietojot  stabu  pola  ligzdā.

BRĪ DINĀJUMS  (2)  CDL  skaļ ruņ iem  jābū t  piestiprinātiem  vienam  pie  otra.

40”.  PreSonus  iesaka  K&M  21339.000.55  Crank  Stand.

BRĪ DINĀJUMS  PreSonus  atbalsta  tikai  stabu  montāž as  (2)  CDL  
skaļ ruņ us  uz  PreSonus  CDL  Sub18  vai  CDL18s  zemfrekvences  skaļ ruņ a.  Š ai  

lietojumprogrammai  netiek  atbalstī ti  citi  zemfrekvences  skaļ ruņ i.  Maksimālais  polu  
augstums  no  CDL  zemfrekvences  skaļ ruņ a  augš daļ as  lī dz  CDL  skaļ ruņ a  apakš ai  
nedrī kst  pārsniegt  33,5  collas.  PreSonus  iesaka  K&M  21339.000.55  Crank  Stand.

1.  Izvēlieties  stabu  ligzdas  leņ ķi  savam  lietojumam  (0˚  vai  7,5˚).

(1)  CDL  skaļ runis  uz  statī va  statī va

•

(2)  CDL  skaļ ruņ i  virs  (1)  CDL  Sub18  vai  CDL18

uz  to  staba  stiprinājuma,  lai  nodroš inātu  maksimālu  droš ī bu  un  izvairī tos  no  savainojumiem.

CDL18  lī dz  CDL  skaļ ruņ a  apakš ai  nedrī kst  pārsniegt

(2)  zemfrekvences  skaļ ruņ iem  jābū t  piestiprinātiem  vienam  pie  otra.

(1)  CDL18,  (1)  ULT18  vai  (1)  AIR18

Maksimālais  polu  augstums  no  augš ējā  CDL  Sub18  vai  CDL18  
augš daļ as  lī dz  CDL  skaļ ruņ u  bloka  apakš ai  nedrī kst  pārsniegt  17  collas.  
PreSonus  iesaka  K&M  21334.050.55  Distance  Rod.

Svarī gi:  izmantojiet  pareizu  celš anas  paņ ēmienu,  lai  izvairī tos  no  traumām.

3.  Ja  uzstādāt  (2)  CDL  skaļ ruņ us  uz  viena  pola,  novietojiet  apakš ējo  skaļ runi

Norādī jumus  skatiet  3.7.1.  sadaļ ā.

(1)  CDL  skaļ runis  virs  (2)  CDL18

(2)  CDL  skaļ ruņ iem  jābū t  savienotiem  vienam  ar  otru.  
Norādī jumus  skatiet  3.7.1.  sadaļ ā.

Piezī me.  Uzstādot  (2)  CDL  skaļ ruņ us,  jāizmanto  7,5˚  slī puma  stiprinājums.

(2)  CDL  skaļ runis  uz  statī va  statī va

•

•

Tiek  atbalstī tas  š ādas  stabu  montāž as  iespējas:

Norādī jumus  skatiet  CDL  Sub18  ī paš nieku  rokasgrāmatā.

•

•

Ir  ļ oti  ieteicams,  lai  jū s  komanda  paceltu  CDL  skaļ ruņ us

(1)  CDL  skaļ runis  augš pusē  (1)  CDL  Sub18,

BRĪ DINĀJUMS  Citas  zemfrekvences  skaļ ruņ u  konfigurācijas  netiek  atbalstī tas.

BRĪ DINĀJUMS  Maksimālais  staba  augstums  no  CDL  Sub18  augš puses  vai

•  Novietojiet  kabeļ us  tā,  lai  neviens  aiz  tiem  nepakluptu,  jo  tas  var  apgāzt  skaļ runi  
un  izraisī t  nopietnus  savainojumus,  bojājumus  vai  nāvi.

•  Vienmēr  pārbaudiet  statī va  vai  staba  specifikāciju,  lai  pārliecinātos,  ka  tas  ir  
paredzēts  CDL  skaļ ruņ a(-u)  svara  izturēš anai.

•  Daž iem  lietojumiem  var  bū t  nepiecieš ams  novietot  papildu  svarus,  piemēram,  
smilš u  maisus,  uz  statī va  pamatnes,  lai  nodroš inātu  maksimālu  stabilitāti.

•  Statī vi,  stabi  un  saistī tā  aparatū ra  ir  jāpārbauda  pirms  katras  lietoš anas  reizes.  
Neizmantojiet  aprī kojumu  ar  nolietotām,  bojātām  vai  trū kstoš ām  daļ ām.

•  Statī vu  kājām  jābū t  pilnī bā  izstieptām,  lai  nodroš inātu  maksimālu  stabilitāti,  un  novietotām  
zemas  satiksmes  zonā  tā,  lai  kājas  neradī tu  paklupš anas  risku.

apgāzt  sistēmu,  izraisot  nopietnus  savainojumus,  bojājumus  vai  nāvi.

•  Vienmēr  pārbaudiet,  vai  statī vs  vai  zemfrekvences  skaļ runis  un  zemfrekvences  

skaļ ruņ a  stabs  atrodas  uz  lī dzenas,  lī dzenas  un  stabilas  virsmas.

•  Nepievienojiet  banerus  pie  statī va,  jo  tie  var  darboties  kā  bura

•  Vienmēr  ievērojiet  visus  droš ī bas  pasākumus,  ko  norādī jis  jebkurš   treš ās  
puses  raž otājs  ierī cēm,  kuras  tiek  izmantotas  kopā  ar  CDL  skaļ ruņ iem.

Lietotāja  rokasgrāmata

3  

3.8
Lietojumprogramma  un  izvietoš ana CDL12P /  CDL  10P

Statu  montāž as  iespējas

3.8.1.  Svarī gi  droš ī bas  norādī jumi  stabu  uzstādī š anai

3.8.2  Statu  montāž as  instrukcijas



130  dB

8 x 2 collas  (1 collas  balss  spole)

Izvēles  piederumi

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

HF  draiveris

Tieš ā  lī nija  izeja  (XLR)

Maksimālā  maksimālā  SPL

15  mm  polipropilēns

Izvade

130  dB

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

14,4 x  19,7 x  15,6 collas  (365 mm  x  500 mm  x  395 mm)

Montāž a

HF  draivera  jauda

6 x 2 collas  (1 collas  balss  spole)

CDL  12P

CDL10P-Tote  Tote  Bag

3 vadu  maiņ strāvas  savienotāja  bloķēš ana

120˚

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

D  klase

Tieš ā  lī nija  izeja  (XLR)

Horizontālais  pārklājums

Pastiprinātāja  tips

CDL  10P

Divstāvu  stabu  stiprinājums  (0˚  un  7,5˚),  integrēta  

takelāž a  (10:1  slodze)

Tī kla  pieslēgums

120˚

48  Hz  –  18  kHz

63 mārciņ as  (28,6 kg)

Izmēri  (A  x  P  x  D)

Frekvenču  diapazons  (+/-  3dB)

Aktī vs  2-virzienu

D  klase

15˚  uz  vienu  korpusu

CDL  12P

HPF  ieslēgts/izslēgts,  masī vu  kastī š u  skaits,  PreSonus  

zemfrekvences  skaļ ruņ a  konfigurācijas  priekš iestatī jums

Tips

48  Hz  -  18  khz

2000 W  maksimums,  1000 W  programma  (500 W  RMS)

12

Vertikālais  pārklājums

Rādī tāji

Aktī vs  2-virzienu

Kopējā  sistēmas  jauda

CDL12P-Tote  Tote  Bag

DSP  funkcijas

15˚  uz  vienu  korpusu

420  Hz

12 collas  (2,5 collu  balss  spole)

Svars

Crossover  frekvence

2000 W  maksimums,  1000 W  programma  (500 W  RMS)

Lī nija  (XLR)

Signāls,  -3  dB,  ierobež otājs,  klips

LF  vadī tājs

Ievade

1000 W  maksimums,  500 W  programma  (250 W  RMS)

420  Hz

CDL  10P

18,7 x 20,7 x  17,5 collas  (475 x 525 x 445 mm)

Korpuss

LF  draivera  jauda

10 collas  (2,5 collu  balss  spole)

46,8 mārciņ as  (21,2 kg)

Bloķējoš s  3 vadu  maiņ strāvas  savienotājs  Ieeja/izslēgts  

HPF  ieslēgš ana/izslēgš ana,  bloku  skaits,  PreSonus  
zemfrekvences  skaļ ruņ a  konfigurācijas  

iepriekš   iestatī ts  signāls,  -3  dB,  

ierobež otājs,  klips  15 mm  

Polipropilēns  Divu  pozī ciju  polu  stiprinājums  (0˚  un  

7,5˚),  integrēta  takelāž a  ( 10:1  slodze)

Lī nija  (XLR)

4.1 Specifikācijas

4.2.1  CDL  12P

4.2.  Mehāniskie  rasējumi

[20,7  collas]

362  mm

525  mm

[18,7  collas]

82,50°

[17,5  collas]

82,50°

475  mm

82,50°

445  mm

[14,25  collas]

Lietotāja  rokasgrāmataSpecifikācijas4  4.1
CDL12P /  CDL  10PTehniskā  informācija

4 Tehniskā  informācija



13

CDL  10P

4.2.2  CDL  10P

Lietotāja  rokasgrāmataMehāniskie  rasējumi4  4.2
CDL12P /  CDL  10PTehniskā  informācija

82,50°

525 mm  
[20,7 collas]

264 mm  
[10,4 collas]

365 mm  
[14,4 collas]

395 mm  
[15,6 collas]

82,50°

500 mm  
[19,7 collas]

445 mm  
[17,5 collas]

82,50°



Lietotāja  rokasgrāmataMehāniskie  rasējumi4  4.2
CDL12P /  CDL  10PTehniskā  informācija

14



Sastāvdaļ as:  •  ¼  C  

augu  eļ ļ a

Turpiniet  gatavot  roux,  lī dz  tas  sāk  brū nēt,  izveidojot  tumš i  blondu  roux.

•  2  mārciņ as  sarkanasaru  filejas

7.  Pasniedziet  virs  rī siem

•  1  pudele  gaiš ā  alus  •  2  

lauru  lapas  •  1  

tējkarote  timiāna

6.  Samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns  bez  vāka  30–45  minū tes,  lī dz  sarkanasari  un  dārzeņ i  ir  pilnī bā  gatavi,  ik  pa  laikam  apmaisot.  Sadaliet  sarkanasarus  

kumosa  lieluma  gabalos  un  samaisiet.  Pēc  garš as  pievienojiet  piparus  vai  karstu  mērci.  Nepārsedziet.

•  1  14  unces  kubiņ os  sagrieztu  tomātu  konservu  kārba

•  1  malta  ķiploka  daiviņ a  •  1  

kubiņ os  sagriezta  zaļ ā  paprika  •  

3  kubiņ os  sagriezti  selerijas  kāti

5.  Lēnām  pievienojiet  alu  un  uzkarsē  lī dz  vārī š anās  temperatū rai.

•  1  sī pols  sagriezts  kubiņ os

4.  Pievienojiet  tomātus,  lauru  lapas,  timiānu  un  jū ras  asarus.  Pagatavojiet  vairākas  minū tes.

•  ¼  C  milti

3.  Sautējiet  dārzeņ us  3-5  minū tes,  lī dz  tie  sāk  mī kstināt.

©  2023  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesī bas  aizsargātas.  PreSonus  un  WorxAudio  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zī mes  vai  reģistrētas  preču  zī mes.  Citi  š eit  
minētie  produktu  nosaukumi  var  bū t  to  attiecī go  uzņ ēmumu  preču  zī mes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainī tas  bez  brī dinājuma...izņ emot  recepti,  kas  ir  klasiska.

2.  Roux  pievienojiet  ķiplokus,  sī polus,  zaļ os  piparus  un  seleriju.

Gatavoš anas  instrukcijas:  1.  

Smagā  katliņ ā  vai  lielā  pannā  uzkarsējiet  eļ ļ u  vidēji  augstā  temperatū rā  un  pa  ēdamkarotei  lēnām  pievienojiet  miltus,  lai  izveidotu  roux.

Kalpo  6-8

Lai  gan  tas  nav  viens  no  slavenākajiem  Dienvidaustrumu  Luiziānas  ēdieniem,  jū ras  asaris  Couvilion  ir  iecienī tākais  veids,  kā  pasniegt  

mū su  iecienī tākās  Persijas  lī ča  zivis.  Pazī stams  arī   kā  Reds  vai  Red  Drum,  jū ras  asaris  ir  ne  tikai  patī kami  ķert,  bet  arī   garš ī gi!

Vakariņ as  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš   ī paš i  slepenā  recepte…

Redfish  Couvilion



Reģistrējiet  savu  CDL  skaļ runi.  Apmeklējiet  vietni  my.presonus.com  un  izveidojiet  vai  
piesakieties  savā  MyPreSonus  lietotāja  kontā,  lai  pārvaldī tu  visas  savas  PreSonus  aparatū ras  
un  programmatū ras  reģistrācijas,  izveidotu  savienojumu  ar  tehnisko  atbalstu  un  
daudz  ko  citu.  Varat  arī   reģistrēties,  izmantojot  MyPreSonus  lietotni  savā  mobilajā  ierī cē.

Enregistrez  votre  CDL  enceinte  à  directivité  konstante.  Visitez  my.presonus.com  et  créez  votre  compte  utilisateur  
MyPreSonus  ou  connectez-vous-y  pour  gérer  tous  vos  enregistrements  de  matériel  et  de  logiciels  PreSonus,  
prerendre  contact  avec  l'palī dzī bas  tehnika  utt.  MyPreSonus  sur  votre  appareil  mobile.

Reģistra  tu  CDL  Altavoz.  Apmeklējiet  my.presonus.com  y  crea  o  entra  en  tu  
cuenta  de  uzusario  MyPreSonus  para  gestionar  todos  tus  tus  aparatū ras  un  
programmatū ras  de  PreSonus,  conectar  con  el  servicio  de  asistencia  técnica  y  mucho  más.  También  puedes  
registrarte  con  la  aplicación  MyPreSonus  en  tu  dispositivo  móvil.

Reģistrieren  Sie  Ihren  CDL  Lautsprecher.  Melden  Sie  sich  unter  my.presonus.com  mit  einem  vorhandenen  (oder  
neuen)  MyPreSonus-Konto  an,  um  all  Ihre  Registrierten  PreSonus-Geräte  und  -Softwareprodukte  zu  verwalten,  den  
technischen  Support  zu  kontaktieren  und  vieles  mehr.  Alternativ  können  Sie  die  Registrierung  mit  der  MyPreSonus-App  auf  
Ihrem  Mobilgerät  durchführen.

Batonrū ž a  •  ASV
www.presonus.com

Lietotāja  rokasgrāmata

®

Daļ a  Nr.  70-32000149-D

š eit  ievieto  sērijas  numuru

CDL12P /  CDL10P
Pastāvī gas  virzī bas  skaļ ruņ i


